
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об отклонении документации по планировке территории кварталов  
45, 48 города Благовещенска, и направлении ее на доработку 

  
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки 
территории и проекту межевания территории кварталов 45, 48 города 
Благовещенска от 08.04.2024 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Отклонить документацию по планировке территории в составе проекта 
планировки территории и проекта межевания территории кварталов 45, 48 
города Благовещенска, на основании замечаний указанных в заключении о 
результатах публичных слушаний от 08.04.2024, и направить ее на доработку. 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города 
Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в 
государственных информационных системах обеспечения градостроительной 
деятельности. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru) и 
вступает в силу со дня размещения в сетевом издании. 

4. Настоящее постановление может быть обжаловано в досудебном 
порядке путем направления жалобы в администрацию города Благовещенска, а 
также в судебном порядке. Отказ в предоставлении услуги не препятствует 
повторному обращению за предоставлением муниципальной услуги. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


